SECRETARIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO
Telefone(s): 65 3613-7183 / 7685
e-mail: segecex@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  8/2024/SEGECEX

Cuiabá-MT, 21 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ROGÉRIO LUIZ GALLO
Secretário de Estado de Fazenda de Mato Grosso
Cuiabá – MT

ASSUNTO : Levantamento de Conformidade

Excelentíssimo Senhor Secretário de Estado de Fazenda,

Venho, respeitosamente, fundamentado em atribuição delegada a esta Secretaria

Geral de Controle Externo pela Relatoria do processo, nos termos da Decisão

1/PRES/SR/2024, publicada no Diário Oficial de Contas de 23/2/2024 (edição 3.278, p. 8),

reiterar a Vossa Excelência a solicitação do envio do processo administrativo fiscal nos

termos no item “b e b.1“ replicados no Despacho anexo.

Sem mais, renovo meus mais elevados protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

(assinatura digital)1

Vitor Gonçalves Pinho
Secretário-Geral de Controle Externo

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora

credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 96V162.

		2024-03-21T12:51:33-0400